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Rokitnik męski

Cena 25,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 954

Opis produktu
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Rokitnik meski Jest to liściasty krzew zrzucający liście na zimę.

Dorosłe, zdrowe okazy tego krzewu mogą osiągać od 3 do 3,5 metrów
wysokości. Jego krzaczaste, sztywne pędy w pierwszych fazach rozwoju,

wyposażone są w kłujące ciernie. Kwiaty wytwarzają się w marcu-
kwietniu, jeszcze zanim pojawią się liście. Rokitnik jest rośliną dwupienną
– osobno występują okazy żeńskie (o żółtych kwiatach, z których wiążą się

owoce) i męskie (kwiaty żółtozielone, które produkują pyłek do
zapłodnienia kwiatów żeńskich). Rokitnik wytwarza dekoracyjne, jadalne
owoce, które w stanie dojrzałym przybierają pomarańczowy kolor. Owoce
te utrzymują się na krzewie przez cały sezon zimowy, aż do rozpoczęcia
nowego okresu wegetacyjnego. Do uzyskania plonów wystarczy jeden

męski krzew na pięć żeńskich. Świeże owoce rokitnika zbiera się z trudem.
Są mocno przytwierdzone do pędu. Są dość kwaśne.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
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rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
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najszybciej gdyż nie przechodzą procesu
księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych. 
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